- 1 -

永政办机〔2007〕73 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于调整县三电办公室成员的通知关于调整县三电办公室成员的通知关于调整县三电办公室成员的通知关于调整县三电办公室成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，县政府决定调整永嘉县人民政府

三电办公室成员，现将调整后的人员名单公布如下：

主      任：朱  鲲

常务副主任：王晓雄

副  主  任：厉志刚

二○○七年九月三日

- 2 -

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2007 年 9 月 4 日印发